

    

        

            

                                

                                        
	
                    
                                        
                        

	
	
	
	


                    

                    
                    
                

                
                
                                

	



	
	
	
	
	
	

1 | 2 | 3 | 4 | 5





                
                                
 Město
	O městě
	Město a okolí
	Vedení města
	Rada města
	Zastupitelstvo města
	Finance a majetek
	Projekty s dotacemi





 Občan a úřad
	Úřad a úřední hodiny
	Oddělení úřadu
	Kontakty
	Chci vyřídit
	Úřední deska
	Vyhlášky, žádosti a formuláře
	Informace dle zák. 106/1999 Sb.





 Turistické centrum
	Aktuálně
	Nabídka služeb
	Prodej
	Kalendář akcí
	Historie a památky
	Ubytování a pohostinství
	Tipy na výlet





 Instituce a organizace
	Školství
	Zdravotnictví
	Sociální služby
	Technické služby
	Knihovna
	Instituce a organizace
	Kino





                
                                

                                        

                                                
		  	       
 
 
    Co se děje v trávě - divadelní představení pro děti i dospělé - 7.4.2024 od 14. hod. v Sokolovně v Bystrém  
 
 
 
 
	       
 
 
    Sběr starého železa  
 
 
 
 
	       
 
 
    Charitativní sbírka pro Diakonii Broumov 27.4.2024  
  Komise sociální a občanského soužití pořádá charitativní sbírku pro Diakonii Broumov Věci, které chcete podle následujících pokynů darovat, můžete odevzdat v sobotu 27. 4. 2024 v době od 9 do 12 hod. v budově kina Jaké věci je možné darovat: letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/ lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, látky (minimálně 1 m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek) domácí potřeby /nádobí bílé i černé, skleničky/ – vše nepoškozené peří, péřové a vatované přikrývky, polštáře a deky Věci, které vzít nemůžeme: ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku, matrace, koberce nábytek, jízdní kola a dětské kočárky znečištěný a vlhký textil Věci, prosím, zabalte do igelitových pytlů či krabic tak, aby se transportem nepoškodily.  více..  
 
 
 
 
	       
 
 
    Stavební práce - autobusová čekárna  
  Město Bystré oznamuje, že od středy 13.03.2024 budou probíhat stavební práce v autobusové čekárně. Po dobu stavebních prací používejte WC kabiny ve zdravotním středisku. Prostor před čekárnou bude používán stavební firmou pro zařízení staveniště, dbejte zvýšené opatrnosti.  více..  
 
 
 
 
	       
 
 
    Jarní trhy 24. března od 14 hodin  
 
 
 
 
	       
 
 
    Oblastní charita Polička hledá  
 
 
 
 
	       
 
 
    Poličská nemocnice hledá  
  POLIČSKÁ NEMOCNICE, S.R.O. Hledáme: RADIOLOGICKÉHO ASISTENTA FYZIOTERAPEUTA VŠEOBECNOU SESTRU NA POZICI STANIČNÍ SESTRY LÉKAŘE Potřebujeme: VAŠI ODBORNOU ZPŮSOBILOST K VÝKONU POVOLÁNÍ DLE ZÁKONA č. 96/2004 Sb., O NELÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH POVOLÁNÍ VAŠI ODBORNOU ZPŮSOBILOST K VÝKONU POVOLÁNÍ DLE ZÁKONA č. 95/2004 Sb., O LÉKAŘSKÝCH POVOLÁNÍ   více..  
 
 
 
 
	       
 
 
    Divadlo: Slavičí dům  
  Ochotnický soubor J.V. Kryšpína a Kulturní komise města Bystré vás zvou na premiéru nově nastudované hry „Slavičí dům“. Komedie s lehce detektivní zápletkou a těžce rozčarovanou pointou vás přivede do prostředí soukromého psychiatrického sanatoria. Autorka Erika Suchanová vykreslila lehkou nadsázku s prvky skutečně možných životních situací, v nichž použitý humor neuráží, ale je zdrojem pobavení. Vstupné na premiéru a reprízu: v předprodeji v IC 80 Kč, na místě 120 Kč. 1.3..2024 Neveřejná generálka, jsou srdečně zváni všichni bysterští senioři 70+ 2.3.2024 Premiéra 23.3.2024 Repríza Představení začíná vždy v 19 hodin.    více..  
 
 
 
 

  všechny aktuality 
 
 	



                        
                                                

                            
                            




    
    

                
            25 úno2015        

        
                
                            Modularita                    

        
        
                

            Napsal uživatel Správce. V kategorii Obecné
        

        
        
        
        
            
Nahoře je vidět, jak může být menu rozrostlé, a všude kolem, kde všude může být něco zobrazeno. V jádru platí, že pokud není levý bok, je toto roztažené až do levého kraje a na pravo obdobně.

	dfgdfgdfgdfg 45774 gfhfg
	sadasdasdasd


Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Curabitur tempus ante vel tincidunt ornare. Integer at ultrices ante, sit amet viverra elit. Integer sapien libero, efficitur convallis venenatis mattis, efficitur in velit. Aliquam ut tellus quis elit pretium interdum at ac neque. Cras lectus libero, commodo at leo quis, faucibus convallis erat. Praesent in tincidunt massa, eget vehicula arcu. Cras rhoncus ligula ac volutpat rutrum. Proin rhoncus purus eu tristique tincidunt. Donec et pharetra justo. Vestibulum ante ipsum primis in faucibus orci luctus et ultrices posuere cubilia Curae; Praesent dapibus venenatis eros, ut mollis ante iaculis semper.

 

	dsfsdfsdfsdfsdf


 
 





        


        
        
                			
		Vytisknout				
		E-mail	

        
    


        	
            
                
                Předchozí            
        
	
            
                Následující                
            
        


    
    

                        
                        
                                                
 Úřední deska

		
					Pozvánka na veřejné zasedání Zastupitelstva města Bystré				
	
					12.03.2024					
					Obecné				
	
					Rozpočtové opatření č. 4/2023				
	
					03.01.2024					
					Finanční oddělení 				
	
					Rozpočet na rok 2024				
	
					03.01.2024					
					Finanční oddělení 				
	
					Zveřejnění správce poplatku				
	
					02.01.2024					
					Obecné				
	
					Rozhodnutí o prominutí místního poplatku a jeho příslušenství z důvodu mimořádné události - poplatek z pobytu				
	
					02.01.2024					
					Obecné				
	
					Rozhodnutí o prominutí místního poplatku a jeho příslušenství z důvodu mimořádné události - poplatek za odpady				
	
					02.01.2024					
					Obecné				
	
					Rozhodnutí o prominutí místního poplatku a jeho příslušenství z důvodu mimořádné události - poplatek ze psů				
	
					02.01.2024					
					Obecné				
	
					Rozpis LSPP - stomatologie 2024						
	
					01.01.2024					
					Obecné				
	
					Azass - Informace o zveřejnění schváleného rozpočtu a střednědobého rozpočtového výhledu				
	
					14.12.2023					
					Finanční oddělení 				
	
					Rozpočtové opatření č. 3/2023				
	
					22.11.2023					
					Finanční oddělení 				








                        
                    

                    
                                                                                                     Kontakty

	Město Bystré
nám. Na podkově 2
569 92 Bystré

Starosta: Mgr. Jan Neudert
Místostarosta: Ladislav Báča

IČO: 00276529
DIČ: CZ00276529

číslo účtu: 1283412359/0800

tel.: 468 008 181
e-mail: bystre@bystre.cz
datová schránka: 22nbxdq

profil zadavatele: zde
více kontaktů zde



	



	

                                        
                

                
                                
 Fotogalerie






























 Územní plánování
	Územní plán
	Strategický plán rozvoje
	Územní studie - Hradčany
	Podklady pro RD lokalita Hradčany 
	Územní studie - Smetanova 






	 




                
                                

                                        
 Video o Bystrém

	





	
 








                    
                    
                                        

                                                
                        
                        
	© 2015 Město Bystré, KIDsoft
Všechna práva vyhrazena





	kontakt
	mapa stránek
	cookies



                    
                    
                

                
            


        


    


    
        
        	Úvod
	Město	Úvod
	Město a okolí	Historie
	Znak a prapor
	Statistické údaje
	Seznam ulic
	Mezinárodní spolupráce
	Členství města
	Kulturní památky
	Řezbářská díla
	Charta vesnic
	Bysterské noviny
	Aktuality ve městě


	Vedení města
	Rada města
	Zastupitelstvo města
	Komise a výbory
	Finance a majetek
	Profil zadavatele
	Projekty s dotacemi	Multifunkční dům
	Modernizace ZUŠ
	Meziobecní spolupráce


	Městský rozhlas
	Fotogalerie
	Informační SMS
	Panorama města


	Občan a úřad	Úřad a úřední hodiny
	Kontakty
	Oddělení úřadu	Matrika
	Majetkoprávní oddělení
	Stavební úřad
	Městská výstavba
	Silniční úřad
	Finanční oddělení
	Správa budov
	Podatelna, sekretariát
	Životní prostředí
	Pokladna
	Evidence obyvatel
	Správa hřbitova


	Chci vyřídit
	Úřední deska
	e-podatelna
	Vyhlášky, žádosti a formuláře	Formuláře ke stažení
	Vyhlášky
	Směrnice
	Pokyny


	Individuální dotace
	Informace dle zák. 106/1999 Sb.
	Hlášení závad
	Územní plánování	Územní plán
	Strategický plán rozvoje
	Územní studie - Hradčany 
	Územní studie - Smetanova
	Podklady pro RD lokalita Hradčany


	Přístup k veřejné WIFI
	Informace o provozu a podmínkách přijímání dokumentů


	Turistické informační centrum	Úvod
	Nabídka služeb
	Prodej
	Historie a památky
	Ubytování a pohostinství
	Tipy na výlet
	Naučné stezky
	Aktuálně
	Ke stažení
	Kalendář akcí


	Instituce a organizace	Školství
	Zdravotnictví
	Sociální služby
	Technické služby
	Knihovna
	Kino 
	Instituce a organizace
	Firmy na území města
	Odkazy





    

    
